
Nordic Financial Service ApS

CVR-nr.: 44546442

Krakasvej 14
3650 Ølstykke

Årsrapport
6. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2025

Patrick Bondesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Financial Service ApS
Krakasvej 14
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 44546442
Regnskabsår: 06/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden yder konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat 06.01.2024 - 31.12.2024 andrager 238 t.kr. og balancen andrager på balancedagen 395 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen anser forventningerne til fremtiden for positiv.

Resultatopgørelse 6. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		307.555
Resultat af ordinær primær drift		307.555
Andre finansielle indtægter		301
Ordinært resultat før skat		307.856
Skat af årets resultat		-68.932
Årets resultat		238.924
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		238.924
I alt		238.924

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.518
Materielle anlægsaktiver i alt		26.518
Anlægsaktiver i alt		26.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500
Tilgodehavender i alt		149.036
Likvide beholdninger		218.998
Omsætningsaktiver i alt		368.034
AKTIVER I ALT		394.552

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		238.924
Egenkapital i alt		278.924
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		729
Skyldig selskabsskat		18.932
Skyldig moms og afgifter		74.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.628
Gældsforpligtelser i alt		115.628
PASSIVER I ALT		394.552

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret